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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında satış baskısı öne çıkarken, Çin ve Hong Kong’da 
piyasalar kapalı. ABD’de dün spot endeksler günü satıcılı tamamladı. Dow Jones %1,59, S&P500 %1,19 
ve Nasdaq %0,44 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerde de satıcılı seyirler takip ediyoruz. 
Avrupa vadeli endekslerinde de negatif bir görünüm mevcut.  
 
ABD’de hükümetin kapanmasını önleyecek geçici bütçe tasarısı Senato ardından Temsilciler 
Meclisinde de onaylandı. Tasarı, borç tavanının yükseltilmesine ilişkin maddenin çıkarılması ardından 
onaylanırken böylece hükümete 3 Aralık tarihine kadar finansman sağlanacağı belirtildi. Ancak borç 
tavanı konusundaki belirsizlik devam ediyor. Dün Fed Başkanı Powell, enflasyondaki artışların 
2022’nin ilk yarısında hafiflemesini beklediğini ve ABD ekonomisinin hala tam istihdamdan çok uzak 
olduğunu ifade etti. Dün ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,5000 seviyesinin altına geriledi ve bu sabah 
%1,4700 seviyelerinde bulunuyor. 10 yıllık reel getirilerin de eksi %0,85 seviyesine gerilemesi altın ve 
gümüş fiyatlarını destekledi. Ons altın %1,8, ons gümüş ise yaklaşık %3,0 değer kazandı. Bugün 
Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere’de imalat PMI verilerinin yanında Euro Bölgesinde enflasyon 
verileri takip edilecek. ABD’de ise kişisel gelir ve harcamalar, Michigan Tüketici Güven Endeksi ve ISM 
imalat PMI endeksi açıklanacak.  
 
TCMB 23 Eylül tarihinde gerçekleşen PPK toplantısının özetinde, enflasyondaki artışta gıda ve ithalat 
fiyatlarındaki artışlar ve tedarik süreçlerindeki aksaklıkların belirleyici olduğunu ve bu etkilerin arızi 
unsurlardan kaynaklandığını belirtti. Enflasyonun kısa vadede arz ve talep yönlü çeşitli unsurlarla 
oynak bir seyir izlemesinin beklendiği ancak geçici unsurların ortadan kalmasıyla enflasyonda düşüş 
görüleceği açıklandı. Dün BIST100 endeksi %0,91 değer kazancıyla günü 1406 puandan tamamladı. 
İşlem hacmi 16 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar TL 8,9000 seviyesinin hemen altında bulunuyor. 5 yıllık 
CDS primi 434,1 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde imalat PMI endeksi açıklanacak.  
 
Ons altın 1.750$ üzerinde seyrediyor. Bitcoin, Fed Başkanı Powell’ın ABD’nin Bitcoin’i yasaklama gibi 
bir niyeti olmadığını açıklaması ardından 43.600$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1600 desteği altında kalmaya devam ediyor. Bu seviye altında 1,1560 desteği takip 
edilebilir. 1,1600 üzerinde ise 1,1666 ve 1,1700 seviyeleri takip edilebilir.  
  

 Ons altın, yukarı yönde 22 günlük HO 1.774$ seviyesinin aşılması halinde 200 günlük HO 1802$ 
seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.718$ ve 1.690$ desteklerini izliyoruz.  

 
 Gümüş, dün %3’e yakın değer kazanarak bu haftaki kayıplarının bir kısmını geri aldı.22,25$ 

üzerinde hareket 23,0$ seviyesine doğru hız kazanabilir. Aşağı yönde ise Bollinger indikatörünün 
alt bandı olan 21,24$ seviyesini takip ediyoruz.  

 
 Dolar/TL, 8,9000 altında bulunuyor. Yukarı yönde hareket 9,0400 seviyesine doğru hızlanabilir. 

Aşağı yönde MOST indikatörü 8,7100 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 1420 ve 1446 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yöne ise 200 günlük HO 
1393 seviyesinin altında 1350 desteği önem taşıyor.  

 
 GBPUSD, 1,3400 altında 1,3290 desteği takip edilebilir. Yukarı yönde 1,3590 – 1,3690 aralığını 

izliyoruz.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 2021 Ağustos ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %32,4 azalarak 4,3 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %51,9, ithalat ise %23,6 artış 

gösterdi. İhracatın ithalatı karşılama oranı %81,6’ya yükseldi. 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 46,6 milyar dolara geriledi. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 24 Eylül ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %13,8 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 24 Eylül ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 35,8 milyon dolar giriş 

yaparken, DİBS’ten 430,5 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. Ayrıca şirket borçlanma senetlerinde 8,0 milyon dolar giriş görüldü. 24 Eylül haftasında 

toplamda 386,7 milyon dolar net çıkış oldu.  

 TCMB verilerine göre 24 Eylül haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,3 milyar dolar azalarak 145,1 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı 827 milyon dolar azalarak 90,0 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 2,1 milyar dolar 

azalarak 235,2 milyar dolar oldu.  

 Merkez Bankası’nın rezervleri 24 Eylül ile biten haftada 1,3 milyar dolar artarak 122,0 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

162 milyon dolar azalarak 39,2 milyar dolar seviyesine gerilerken, brüt döviz rezervleri 1,4 milyar dolar artarak 82,8 milyar dolara yükseldi.  

 Türk Lirası mevduatları teşvik etmek için getirilen ve 30 Eylül tarihi itibariyle son bulması öngörülen stopaj indirimi 31 Aralık tarihine uzatıldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ekim-Aralık dönemine ilişkin iç borç stratejisini açıkladı. Bakanlık bu kapsamda, Aralık ayında itfası gelen döviz cinsi senet 

karşılığında yurt içinde döviz cinsi borçlanma yapılmayacağını duyurdu. Borçlanma stratejisinde Ekim ayında toplam 46,2 milyar TL’lik iç borç servisine 

karşılık toplam 40 milyar TL’lik iç borçlanma yapılması programlandı. Bir önceki stratejide bu rakam 47,4 milyar TL olarak belirlenmişti. 

 Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ'nin (BOTAŞ) internet sitesinde ekim ayına ilişkin tarife tablosu yayımlandı. - Doğal gazda ekim ayı için mesken tarifesi 

sabit kalırken, sanayi ve elektrik üretim amaçlı tarifeye %15 zam yapıldı. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 1 Ekim itibarıyla geçerli olacak nihai elektrik satış fiyatlarında değişiklik yapılmadığını bildirdi. 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) yetkilisi, Avrupa bankalarının Çin'in en büyük emlak şirketlerinden Evergrande'nin yaşadığı finansal sıkıntıdan ciddi biçimde 

etkilenecek bir pozisyonları olmadığını söyledi. 

 Almanya’da AB uyumlu TÜFE eylülde aylık bazda %0,3 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %4,1’e yükseldi.   

 Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı %7,5 seviyesine geriledi. 

 Almanya’da işsizlik oranı ağustos ayında %5,5 olurken, istihdam son 18 ayın en hızlı yükselişini kaydetti.  

 Danimarka merkez bankası, 8 milyar dolarlık döviz piyasası müdahalelerinin kronun euroya sabitlenmesini savunmak için yeterli olmamasının ardından 

gösterge mevduat faizinin %-0,5'ten eksi %-0,6'ya düşürüldüğünü açıkladı. Borç verme oranı da %-0,35'ten %-0,45'e düşürüldü. 

ABD 

 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, fiyatları yukarı çeken arz şoklarının gelecek yıl hafifleyeceğine ve ABD enflasyonunu kalıcı olarak %2'ye geri getirmek 

için düşük faiz oranlarına ihtiyaç duyulacağına inandığını söyledi. 

 ABD Temsilciler Meclisi, federal hükümetin kapanmasını önleyecek geçici bütçe tasarısını onayladı. Amerikan federal hükümetine 3 Aralık'a kadar 

finansman sağlayacak bütçe tasarısı, ABD Senatosu'nun ardından Temsilciler Meclisi'nde de kabul edildi. 

 Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi, Perşembe günü gerçekleştirilmesi planlanan partiler üstü altyapı tasarısı oylamasını erteledi. 

 Fed Başkanı Powell tam istihdamdan hala çok uzak olduklarını ancak enflasyonun hedefin oldukça üzerinde olduğunu belirtti. Powell, gelecek yılın ilk 

yarısında enflasyonda bir miktar rahatlama beklediklerini ve sonunda Fed’in sonunda hedefleri arasında tercih yapmak zorunda kalacağını düşünmediğini 

açıkladı. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, 2022’nin ilk yarısında ilk faiz artışının gerçekleşmesini ve 2023’te 3 faiz artışı beklediğini açıkladı.  

 ISM Chicago PMI endeksi 64,7’ye geriledi.  

 ABD ekonomisi, bu yılın ikinci çeyreğinde %6,7'lik büyüme kaydetti. Çekirdek PCE fiyat endeksi %6,1 artış gösterdi.  
 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 25 Eylül haftasında beklentilerin üzerinde 362 bin kişilik artış gösterdi. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 

340 bin kişi oldu.  
Asya 

 Japonya’da Jibun Bank imalat PMI 51,5 seviyesine yükseldi.  

 Japonya’da işsizlik oranı ağustos ayında %2,8 oldu.  

Dünyadan 

 Kolombiya Merkez Bankası, beş yıl içinde ilk kez faiz oranlarını artırdı. 

 Meksika Merkez Bankası, tüketici fiyatlarındaki hızlı tırmanışın önünü geçme çabaları başarısız kaldıktan sonra hedefin üzerindeki enflasyonu yavaşlatmak  

amacıyla art arda 3. kez faiz arttırdı. 


